UỶ BAN NHÂN DÂN

      XÃ MỸ TÂN

 Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Mỹ Tân, ngày        tháng 3 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát thông tin các đối tượng dễ bị tổn thương trong triển khai thực

hiện giải phóng măt bằng Tiểu dự án cải thiện cơ sở hạ tầng đô thị Ngọc Lặc

trên địa bàn xã Mỹ Tân

Thực hiện công văn số 03/HD-CV ngày 13/3/2024 của UBND huyện Ngọc

Lặc về việc rà soát thông tin các đối tượng dễ bị tổn thương trong triển khai thực

hiện giải phóng măt bằng Tiểu dự án cải thiện cơ sở hạ tầng đô thị Ngọc Lặc.

UBND xã Mỹ Tân báo cáo kết quả thực hiện cụ thể như sau:

- Số hộ bị ảnh khi thực hiện dự án: 01 hộ (Hộ Bà Bùi Thông, thôn Mới, xã

Mỹ Tân )

- Tổng số khẩu thuộc nhóm đối tượng dễ bị tổn thương khi thực hiện dự án:

05 khẩu/01 hộ (theo Giấy xác nhận thông tin về cư trú số 000287/XN ngày

21/03/2024 của Công an xã Mỹ Tân ).

 - Kết quả khảo sát giá gạo trên địa bàn xã ở thời điểm hiện tại: 20.000

đồng/kg (theo Biên bản khảo sát giá lương thực địa bàn xã Mỹ Tân, huyện Ngọc

Lặc ngày 21/03/2023 của Hội đồng xác định giá lương thực để áp dụng tính bồi

thường, hỗ trợ trong GPMB trên địa bàn xã Mỹ Tân ).
- Sự trùng lặp các hộ bị ảnh hưởng thuộc nhóm đối tượng dễ bị tổn thương

đồng thời bị ảnh hưởng nhiều hạng mục dự án: Không có (hộ chỉ bị ảnh hưởng duy

nhất 01 dự án ).
 UBND xã Mỹ Tân báo cáo Hội đồng Bồi thường, hỗ trợ, tái định cư, Ban

QLDA đầu tư xây dựng huyện làm cơ sở tổng hợp, báo cáo và chỉ đạo, hướng dẫn

xã tổ chức thực hiện kịp thời, đúng quy định.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Ban QLDA đầu tư xây dựng huyện;

- Chủ tịch, Các Phó Chủ tịch UBND;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ngoan

		phochutich.mytan@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-25T16:26:57+0700

		2024-03-25T17:07:39+0700

		2024-03-25T17:07:40+0700

		2024-03-25T17:07:41+0700